

Penk Ejendomme ApS

C/O Advokat Thomas Bøgholm/Ideal Advokatfirm, 5000 Odense C

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 32 89 43 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Thomas Bøgholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Penk Ejendomme ApS C/O Advokat Thomas Bøgholm/Ideal Advokatfirm 5000 Odense C CVR-nr.: 32 89 43 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bøgholm, direktør Helle Bangsgaard Stefansson, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Penk Invest ApS, Odense C Penk Fyn ApS, Odense C Ejendomsselskabet Golfparken ApS, Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været investering i kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.750 kr. mod -21.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.641 kr. mod 979.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-18.750	-21.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-372.500	-372.500
Driftsresultat	-391.250	-393.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	553.835	809.771
Indtægter af kapitalinteresser	0	483.009
Andre finansielle indtægter	0	224.936
1 Øvrige finansielle omkostninger	-287.238	-126.759
Resultat før skat	-124.653	997.207
Skat af årets resultat	61.012	-17.556
Årets resultat	-63.641	979.651
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.597.659	1.292.780
Overføres til overført resultat	2.534.018	0
Disponeret fra overført resultat	0	-313.129
Disponeret i alt	-63.641	979.651

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.865.337	12.634.914
Kapitalinteresser	0	9.856.290
Andre tilgodehavender	<u>3.662.336</u>	<u>4.498.703</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.527.673</u>	<u>26.989.907</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.527.673</u>	<u>26.989.907</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.168	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>375.386</u>	<u>160.842</u>
Tilgodehavender i alt	<u>388.554</u>	<u>160.842</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>388.554</u>	<u>160.842</u>
Aktiver i alt	<u>27.916.227</u>	<u>27.150.749</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.359.354	17.957.013
Overført resultat	5.865.314	3.331.296
Egenkapital i alt	<u>21.304.668</u>	<u>21.368.309</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	377.852	246.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.746.787	5.344.529
Selskabsskat	292.374	178.398
Anden gæld	182.046	450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.611.559</u>	<u>5.782.440</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.611.559</u>	<u>5.782.440</u>
Passiver i alt	<u>27.916.227</u>	<u>27.150.749</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	272.500	106.000
Andre finansielle omkostninger	<u>14.738</u>	<u>20.759</u>
	<u>287.238</u>	<u>126.759</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har for tilknyttet virksomhed kautioneret for gæld til realkreditinstitut, som pr. 31. december 2022 udgør 4.146 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Bøgholm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Bøgholm

Direktør

ID: 40211da0-d8a2-4950-bb15-ea4ce64b96b3

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 17:11:44

Underskrevet med MitID



Thomas Bøgholm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Bøgholm

Dirigent

ID: 40211da0-d8a2-4950-bb15-ea4ce64b96b3

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 17:11:44

Underskrevet med MitID



Helle Bangsgaard Stefansson

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Bangsgaard Stefansson

Direktør

ID: 15c2075d-73ae-40fc-9633-336c42e9524d

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 07:37:40

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 07:58:01

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 75b4ebZxjPN250340980

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.